

« 15 » Мая 2022 й

Мархамат туман

Ўз низомига асосан фаолият юритувчи "FARXOD ASR QURILISHI" МЧЖ бундан буён "Пудратчи" деб юритилади, унинг номидан раҳбар: Ф.Ибрагимов бир томондан Мархамат туман ҳокимлиги Ободонлаштириш бошқармаси бундан буён "Буюртмачи" деб юритилади, унинг номидан раҳбари А. Кўчқаров иккинчи томондан қуйидаги мазмунда шартнома туздик:

I. ШАРТНОМАНИНГ ПРЕДМЕТИ

1.1. Пудратчи Буюртмачининг топшириғига кўра мазкур Шартноманинг 1.2 – бандида кўрсатилган ишларни бажариш ва унинг натижасини Буюртмачига топшириш мажбуриятини олади. Буюртмачи эса ишларнинг натижасини қабул қилиб олиш ва бунинг учун ҳақ тўлаш мажбуриятини олади:

1.2. Пудратчи кейинги ўринларда "Ишлар" деб аталадиган қуйидаги ишларни бажариш мажбуриятини олади.

Мархамат тумани Шомат МФЙ Ифтихор кўчасини жорий таъмирлаш ишларини бажаради

1.3. Пудратчи ишларни ўзининг материалларидан, ўзининг асбоб – ускунасида ва инструментлари билан бажаради:

1.4. Ишлар буюртмачи ёки унинг ваколатли вакили томонидан ишларни қабул қилиш топшириш далолатномаси имзолангандан кейин бажарилган деб ҳисобланади.

1.5. Шартнома томонлар имзолаб ҳудудий газначилик бўлимидан рўйхатга олинган кундан кучга кириб 31.12.2022 йилгача амал қилади.

2. ТАРАФЛАРНИНГ ХУҚУҚ ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ

2.1 Пудратчининг мажбуриятлари:

2.1.1 Ишларни лозим бўлган сифатида бажариш.

2.1.2. Ишларнинг натижасини буюртмачига топшириш.

2.1.3. Агар Пудратчи ишларни бажариш жараёнида шартнома шартларидан ишларнинг сифатини ёмонлаштиришга олиб келадиган четга чиқишга йўл қўйган бўлса, буюртмачининг талабига биноан аниқланган барча камчиликларни 10 кун ичида текинга бартараф этиш.

2.1.4. Ишларни шахсан бажариш.

2.2. Пудратчи қуйидаги ҳуқуқларига эга.

2.2.1. Буюртмачи томонидан мазкур шартноманинг 3 – бандида кўрсатилаган ҳақ тўлаш мажбурияти бажарилмаганда, Пудратчи ишларнинг натижасини ушлаб туриш ҳуқуқига эга.

2.3. Буюртмачининг мажбуриятлари:

2.3.1. Пудратчидан ишлар тугалланганлиги ҳақида хабарнома олгандан кейин 3 кун ичида ишларнинг натижасини кўриб чиқиш ва қабул қилиш, ишларнинг натижасини ёмонлаштирадиган шартномадан четга чиқишлар ёки ишлардаги бошқа камчиликлар аниқланганда, булар ҳақида Пудратчига дарҳол хабар бериш.

2.3.2. Ишларнинг натижаларини қабул қилган пайтдан бошлаб 5 кун ичида мазкур шартноманинг 3 – бандида, кўрсатилаган баҳо бўйича ишлар учун ҳақ тўлаш.

2.4. Буюртмачи қуйидаги ҳуқуқларга эга.

2.4.1. Хар қандай вақтда Пудратчининг фаолиятига аралашмаган ҳолда у томонидан бажариладиган ишларнинг бориш жараёни ва сифатини текшириш.

2.4.2. Буюртмачи иш натижаси ўзига топширилгунга қадар истаган вақтда шартномадан воз кечганлиги тўғрисида хабарнома олингунга қадар бажарилган ишлар қисмига мутаносиб қисмини Пудратчига тўлаш.

Бунда Буюртмачи пудратчига шартноманинг бекор қилиниши туфайли етказилган зарарни бажарилган ишнинг баҳоси билан ҳамма иш учун белгиланган баҳо ўртасидаги фарқ доирасида тўлаш ҳам шарт.

3. ШАРТНОМАНИНГ БАҲОСИ ВА ХИСОБЛАШИШЛАР ТАРТИБИ

3.1. Ишларни бажариш баҳоси Буюртмачи томонидан ўтказилган танлов (тендер) савдосига тақдим этилган так лифларда кўрсатилган баҳолардан ошиб кетмаслиги шарт.

3.2. "Буюртмачи" ва "Пудратчи" ўртасида ўзаро шартнома имзолангани Газначилик бўлимаси рўйхатидан ўгандан сўнг "Буюртмачи" тўлов жадвалида кўрсатилаган сумманинг 30 % моқдоридagi пулни олдиндан аванс тарикасида "Пудратчи" нинг ҳисоб рақамига пул ўтказиш йўли билан ўтказиб беради.

3.3. "Буюртмачи" томонидан 30 % фоизи олдиндан тўлов амалга оширилгандан сўнг "Пудратчи" мазкур шартномада кўрсатилган муддатда ҳамда микдорда ва нархларда хизматларни бажаради.

3.4. Колган 70 % микдордаги суммани хар бир бажарилган иш далолатномаси топширилгандан сўнг,

10 банк иш кунида "Пудратчи"нинг ҳисоб рақамига ўтказиб беради.

3.5. Мазкур шартноманинг баҳоси 293 011 200 (Икки юз тўқсон уч миллион ун бир минг икки юз) сўмни ташкил қилади.

3.6. Кўрсатилган хизматлар учун тўловлар буюртмачи томонидан пул ўтказиш йўли билан амалга оширилади.

4. ТАРАФЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

4.1. Пудратчи мазкур шартномани шартларини бузганлиги учун Буюртмачига шартнома суммасидан 0.5% миқдорда жарима хар бир кечиктирилган кун учун шартнома суммасидан 0.5 % миқдори ҳисобида пеня тўлайди. Лекин тўладиган пеня умумий суммаси бажарилмаган ишларнинг умумий суммасининг 50 % дан ортмаслиги керак.

4.2 Пудратчи томонидан бажарилган ишлар учун ўз вақтида тўловлар амалга оширилмаса мазкур шартноманинг 3.4 бўлими бузилганда тўлов кечиктирилган хар бир кун учун кечиктирилган тўлов суммасининг 0.4 % миқдорда пеня тўлайди. Лекин тўлдиган пенялар умумий суммаси кечиктирилган тўлов суммасини 50 % миқдордан ортмаслиги керак.

4.3. Мазкур шартномада кўзда тутилмаган тарафларнинг жавобгарлик чоралари Ўзбекистон Республикаси ҳудудида амал қилувчи фуқаролик қонунчилиги меъёрига мувофиқ қўлланилади.

4.4 Неустойка тўлаш тарафларнинг улар олдида турган мажбуриятларини бажаришдан ёки шартларнинг бузулишини бартараф этишдан озод этмайди.

5. НИЗОМЛАРНИ ХАЛ ҚИЛИШ ТАРТИБИ

5.1. Мазкур шартномани бажаришда юзага келадиган низолар ва келишмовчиликлар тарафлар ўртасида имкон қадар музокаралар йўли билан хал қилинади.

5.2. Низоларни тарафларнинг музокаралари йўли билан хал қилиш имкони бўлмаган тақдирда, тарафлар келишмовчиликларни бартараф қилиш борасида қпанунчиликка кўзда тутилган судгача бўлган жараёнларни амалга оширилганларидан сўнг уларни Андижон вилоят Судида кўриб чиқишга топширадилар.

(Тарафлар томонидан низоларни хал этиш учун танланган суднинг номи ва жойлашган жойи кўрсатилсин)

6. ФОРС – МАЖОР

6.1. Томонларга боғлиқ бўлмаган ҳолатлар “Ёнгин, сув тошқини, шу каби бошқа ҳолатларда ҳамда Ўзбекистон Республикаси Президентининг фармонлари ва вазирлар Маҳкамасининг қарорлари” агар тегишли ҳужжатлар билан тасдиқланган тақдирда мажбурият бажарилмаганлиги учун томонлар жавобгарлигидан озод этилади.

6.2. Юқоридаги ҳолатлар юзасидан дарҳол хабар нома юборилиши мажбурийдир.

7. ЯКУНИЙ ҚОИДАЛАР

7.1. Мазкур шартномага киритиладиган хар қандай ўзгартириш ва қўшимчалар, улар фақат ёзма шаклда тузулиб, тарафларнинг бунга ваколатили вакиллари томонидан имзоланиши шарт билан ҳақиқий ҳисобланади.

Мазкур шартномага иловалар унинг ажралмас қисми бўлиб ҳисобланади.

7.2 Шартнома ҳудудий Ғазначилик булинмасидан рўйхатдан ўтган кундан бошлаб, 31 декабр 2022 йилгача амал қилади.

7.3. Мазкур шартнома икки нусхада тузилди. Иккала нусха айнан бир хил ва тенг кучга эга. Томонларнинг хар бирида мазкур шартноманинг бир нусхаси мавжуд.

8. ТАРАФЛАРНИНГ МАНЗИЛ ВА БАНК РЕКВИЗИТЛАРИ.

“ПУДРАТЧИ”
“FARXOD ASR QURILISHI” МЧЖ
Манзил: Андижон В Шахрихон тУ.Ёкубов кучаси
Тел/ Факс :94 561 70 70
Х/р:20208000900950415001
Банк номи: Андижон ш Узсаноатқурилишбанки
ИНН: 305623709 МФО: 00076

Рахбар:



Ф.Ибрагимов

“БҮЮРТМАЧИ”
Марҳамат тумани Ободонлаштириш бошқармаси
Манзил: Мустақиллик кўчаси
Тел/ Факс: 99-534-84-99

Ш/хв: 100022860032277045204110001
СТИР: 204 474 502, МФО:00035
Ғазначилик бўлинмаси номи:
Молия вазирлиги Ғазначилиги
Х/в: 23402000300100001010
Банкнинг номи: Тошкент ш Марказий банк
Тошкент ш ХККМ МФО: 00014
СТИР: 201122919

Рахбар:



А. Кўчкаргов

**YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUIJATLARNING QONUN
HUIJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY
XULOSA**

LO3282511080

1. Loyihaning turi : Shartnoma
2. Loyihaning nomi: **Xo'jalik munosabatlari**
3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot: Marhamat tumani obodonlashtirish boshqarmasi tomonidan 11.11.2022 yilda kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

**Marhamat tumani
yuridik markazi
bosh yuristkonsulti:**



B.Q.YO'LDASHEV

14.11.2022

Handwritten signature and date:
14.11.2022

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ВНУТРИХОЗЯЙСТВЕННЫХ ДОРОГ УЛИЦА "ИФТИХОР" В МФЙ "ШОМОТ" В МАРХАМАТСКОГО РАЙОНА АНДИЖАНСКОЙ ОБЛАСТИ. ПРОТЯЖЕННОСТЬЮ 494М.

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ СМЕТА

УЛИЦА "ИФТИХОР" В МФЙ "ШОМОТ" ДЛИНА L=494,0 М.

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Сметная стоимость	40 158,07	ТЫС.СУМ.
Нормативная трудоемкость	45,93	чел.-ч

Составлена в текущих ценах

СУМ

№ п.п.	Шифр номера норматива в и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектным данным	в текущем (прогнозируемом) уровне	
						на.ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
РАЗДЕЛ 1. ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ПОКРЫТИЯ УЛИЦЫ "ИФТИХОР" ПРОТЯЖЕННОСТЬЮ - 494,0 М							
1	E0102-027-02	ПЛАНИРОВКА ПЛОЩАДЕЙ МЕХАНИЗИРОВАННЫМ СПОСОБОМ, ГРУППА ГРУНТОВ 2	1000М2	2,4610			377 130,78
		АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	0,4300	1,0582	147 437,00	156 022,26
		БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 79 (108) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	0,6700	1,6489	134 097,00	221 108,52
2	E2704-001-04	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ЩЕБНЯ	100М3	0,6100			2 172 850,53
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	21,6000	13,1760	12 355,69	162 798,51
		АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	1,7900	1,0919	147 437,00	160 986,46
		АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	2,4600	1,5006	129 092,70	193 716,51
		БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	2,3500	1,4335	134 097,00	192 228,05
		КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т	МАШ.-Ч	12,2100	7,4481	182 417,45	1 358 663,40
		МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,9100	0,5551	188 178,00	104 457,61
		ВОДА	М3	7,0000	4,2700	0,00	0,00
3	C	ЩЕБЕНЬ ФР.10-20СМ	М3	77,0000		33 962,00	2 615 074,00
4	E68-15-1	РЕМОНТ АСФАЛЬТОБЕТОННОГО ПОКРЫТИЯ ДОРОГ ОДНОСЛОЙНОГО ТОЛЩИНОЙ: 50 ММ ПЛОЩАДЬЮ РЕМОНТА ДО 5 М2	100М2	3,9500			31 497 811,81
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	100,1000	395,3950	12 355,69	4 885 376,15
		КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ.-Ч	3,4200	13,5090	139 704,70	1 887 270,79
		КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 2,2 М3/МИН	МАШ.-Ч	2,9500	11,6525	58 638,00	683 279,30
		КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л	МАШ.-Ч	1,0000	3,9500	4 045,00	15 977,75
		МОЛОТКИ ОТВОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	5,9000	23,3050	12 107,00	282 153,64
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,1000	0,3950	108 182,00	42 731,89
		БИТУМ	Т	0,0700	0,2765	5 404 033,00	1 494 215,12
		АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ	Т	11,9000	47,0050	472 435,00	22 206 807,18
		МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	Т	9,0000	35,5500	0,00	0,00
5	E2706-026-01	РОЗЛИВ ВЯЖУЩИХ МАТЕРИАЛОВ	Т	1,2305			6 881 322,30
		АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ.-Ч	0,2900	0,3568	90 150,67	32 169,81
		БИТУМ	Т	1,0300	1,2674	5 404 033,00	6 849 152,48
6	E2713-010-01 ДОП. 9	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOGELE" ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ (ВЕРХНИЙ СЛОЙ)	1000 М2	2,4610			117 565 933,06
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	16,6300	40,9264	12 355,69	505 674,09
		АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ.-Ч	1,4400	3,5438	176 942,00	627 054,14
		ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ.-Ч	0,2400	0,5906	11 200,00	6 615,17
		МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,5000	1,2305	188 178,00	231 553,03
		РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ	МАШ.-Ч	0,1200	0,2953	49 083,53	14 495,35
		УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-Ч	1,4400	3,5438	371 290,00	1 315 792,35
		КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ.-Ч	3,0800	7,5799	139 704,70	1 058 944,86
		КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ.-Ч	1,3700	3,3716	147 559,40	497 506,85
		КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ.-Ч	1,5500	3,8146	223 214,70	851 463,63
		АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ	Т	96,6000	237,7326	472 435,00	112 313 200,88
		ВОДА	М3	0,9000	2,2149	0,00	0,00
		БИТУМ	Т	0,0108	0,0266	5 404 033,00	143 632,71

7	E2713-011-01 ДОП. 9 К=2	ДОБАВЛЕНИЕ ТОЛЩИНЫ НА 1СМ	1000 M2	2,4610			28 723 186,48
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	1,1600	2,8548	12 355,69	35 272,52
		АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ.-Ч	0,3600	0,8860	176 942,00	156 763,53
		ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ.-Ч	0,0600	0,1477	11 200,00	1 653,79
		РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ	МАШ.-Ч	0,0300	0,0738	49 083,53	3 623,84
		УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-Ч	0,3600	0,8860	371 290,00	328 948,09
		АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ	Т	24,2200	59,6054	472 435,00	28 159 686,60
		БИТУМ	Т	0,0028	0,0069	5 404 033,00	37 238,11
ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛУ 1			СУМ				189 833 308,94
ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ СМЕТЕ			СУМ				189 833 308,94
В ТОМ ЧИСЛЕ:							
ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ			СУМ				5 589 121,25
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ			СУМ				10 425 180,60
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ			СУМ				173 819 007,09
ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ НА МАТЕРИАЛЫ			СУМ				24 521 509,97
ТРАНСПОРТНЫЕ ЗАТРАТЫ В РАЗМЕРЕ 5% ОТ СТОИМОСТИ ПРОЧИХ			СУМ			5 589 121,25	279 456,06
ИТОГО			СУМ				214 634 274,98
ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА 18,71%			СУМ				40 158 072,85
ВСЕГО			СУМ				254 792 347,83
НДС 15%			СУМ				38 218 852,17
ВСЕГО С НДС			СУМ				293 011 200,00

ПРОВЕРИЛ

СОСТАВИЛ



А.К. Саидов
М.К. Корамид